e
Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCYGOMES DA SILVA

RESOLUÇÃO N° 008/2015, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015
Projeto de Resolução n° 00811 5 de autoria dos Vereadores da CÂMARA MUNICIPAL

'OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA BARRA-GARCENSE."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução.

Art. I o - Fica Declarada CIDADÃ BARRA-GARCENSE a ilustríssima SRª.
lZADORA LEOUR DE SOUZA DECHAMPS em reconhecimento aos relevantes serviços prestado à
cidade de Barra do Garças e região.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal Baixará o ATO, marcando a data da Sessão
Solene, para entrega do Diploma, dando prévia ciência a agraciada.

Art. 3- Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu

Art. 4- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do
Outubro de 20 15.

'-

~
r~~~~~~~~:l~

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 40 1-2484/E-ma~abg@gmail.eom t:m:Jrujl!í!Ji!·!#!tfM
CEP:78.600-000 Barra do Garças- ato Grosso